
EJ AVSEDD FÖR DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, 
AUSTRALIEN, BELARUS, KANADA, JAPAN, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, 
SYDKOREA, SYDAFRIKA ELLER INOM ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING 
AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIGT. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE 
ETT ERBJUDANDE OM, ELLER INBJUDAN TILL, ATT FÖRVÄRVA ELLER TECKNA NÅGRA VÄRDEPAPPER I 
KAROLINSKA DEVELOPMENT AB (PUBL) I NÅGON JURISDIKTION. SE ÄVEN AVSNITTET ”VIKTIG 
INFORMATION” NEDAN. 

Karolinska Development AB (publ) offentliggör informationsdokument med anledning av förestående 
företrädesemission 

Karolinska Development AB (publ) ("Karolinska Development" eller "Bolaget") offentliggör 
informationsdokument med anledning av den företrädesemission av aktier av serie B om cirka 202,6 
MSEK före avdrag för emissionskostnader, som beslutades av styrelsen den 1 december 2025 och 
godkändes av den extra bolagsstämman den 8 januari 2026 (”Företrädesemissionen”). 

Informationsdokument 

Med anledning av Företrädesemissionen har Bolaget upprättat ett informationsdokument 
(”Informationsdokumentet”) i enlighet med artikel 1.4 db i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 
2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller 
tas upp på handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/EG 
(”Prospektförordningen”). Informationsdokumentet har utformats i enlighet med kraven i bilaga IX i 
Prospektförordningen. Informationsdokumentet, innehållande Företrädesemissionens fullständiga villkor och 
anvisningar, har idag registrerats hos Finansinspektionen och finns tillgängligt på Bolagets webbplats, 
www.karolinskadevelopment.com, samt på Redeyes webbplats, www.redeye.se.  

Tidsplan för Företrädesemissionen 

13 januari – 22 januari 2026 Handel i teckningsrätter 
13 januari – 27 januari 2026 Teckningsperiod 
13 januari – den, eller omkring den 12 februari 2026 Handel i BTA  
Omkring 29 januari 2026 Beräknad dag för offentliggörande av utfall i 

Företrädesemissionen 
16 februari 2026 Handel i nya aktier* 
*Observera att beroende på enskilda rutiner hos banker och förvaltare kan handeln komma att påbörjas före 
eller efter detta datum. 

 

Rådgivare 

Redeye AB är finansiell rådgivare till Karolinska Development i samband med Företrädesemissionen och Cirio 
Advokatbyrå AB är legal rådgivare. Nordic Issuing AB agerar emissionsinstitut i samband med 
Företrädesemissionen. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 

Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 

Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com  

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggöranden den 9 januari 2026 kl. 
11.35 CET. 

Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 
Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som 
vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och 
generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 
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Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 
ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare 
som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 
samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att 
skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de 
medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för 
sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 

Viktig information 

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla 
med aktier, betalda tecknade aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Bolaget (”Värdepapper”). Ingen 
åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra 
jurisdiktioner än Sverige.  

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Prospektförordningen (EU) 2017/1129 
(”Prospektförordningen”) och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Detta 
pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara 
förbundna med en investering i Värdepapper. Bolaget kommer med anledning av Företrädesemissionen upprätta 
ett informationsdokument i enlighet med artikel 1.4 db i Prospektförordningen. Informationsdokumentet kommer 
att utformas i enlighet med kraven i Bilaga IX i Prospektförordningen. Informationsdokumentet är inget prospekt 
och kommer varken granskas eller godkännas av Finansinspektionen. Eventuellt investeringsbeslut bör, för att en 
investerare fullt ut ska förstå de potentiella riskerna och fördelarna som är förknippade med beslutet att delta i 
Företrädesemissionen, enbart fattas baserat på informationen i informationsdokumentet. 

Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, 
inom eller till USA (innefattande dess territorier och provinser, varje stat i USA samt District of Columbia, (”USA”)), 
Australien, Belarus, Kanada, Japan, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydkorea, Sydafrika eller 
någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd skulle vara olaglig, föremål för legala restriktioner eller kräva andra 
åtgärder än de som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att 
förvärva eller teckna värdepapper i USA. Inga Värdepapper har registrerats eller kommer att registreras enligt 
United States Securities Act från 1933 (”Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller 
annan jurisdiktion i USA och inga Värdepapper får erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, 
levereras eller överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från, eller 
genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i enlighet med 
värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA. Värdepapperna har varken godkänts 
eller registrerats, och kommer inte att godkännas eller registreras, av amerikanska Securities and Exchange 
Commission, någon delstatlig värdepappersmyndighet eller annan myndighet i USA. Inte heller har någon sådan 
myndighet bedömt eller uttalat sig om erbjudandet respektive riktigheten och tillförlitligheten av prospektet. Att 
påstå motsatsen är en brottslig handling i USA. 

Inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (”EES”) lämnas inget erbjudande av Värdepapper till 
allmänheten i något annat land än Sverige. I andra medlemsländer i den Europeiska unionen kan ett sådant 
erbjudande av Värdepapper endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektförordningen. I andra länder i EES 
som har implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett sådant erbjudande av Värdepapper 
endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektförordningen samt i enlighet med varje relevant 
implementeringsåtgärd. I övriga länder i EES som inte har implementerat Prospektförordningen i nationell 
lagstiftning kan ett sådant erbjudande av Värdepapper endast lämnas i enlighet med tillämpligt undantag i den 
nationella lagstiftningen.  

I Storbritannien, är detta dokument och annat material i förhållande till Värdepapperna som är beskrivna häri, 
endast distribuerade till, och endast riktad till, och någon investering eller investeringsåtgärd till vilket detta 
dokument relaterar är endast tillgängligt, och kommer endast att vara avsedd för, ”kvalificerade investerare” (i 
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enlighet med Storbritanniens version av Prospektförordningen vilken är en del av brittisk lag till följd av European 
Union (Withdrawal Act) 2018) som är (i) personer som har professionell erfarenhet i ämnen relaterade till 
investeringar som faller inom definitionen ”investment professionals” i artikel 19(5) av Financial Services and 
Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”), (ii) enheter med hög nettoförmögenhet etc. som 
faller inom artikel 49(2)(a) till (d) av Ordern, eller (iii) sådana andra personer till vilka sådana investeringar eller 
investeringsaktiviteter lagligt kan göras tillgängliga enligt Ordern (alla sådana personer refereras tillsammans till 
som ”relevanta personer”). I Storbritannien, är alla investeringar eller investeringsaktiviteter till vilka denna 
kommunikation relaterar till endast tillgänglig för, och kommer endast att avse, relevanta personer. Personer som 
inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder med detta pressmeddelande som grund och ska inte 
agera eller förlita sig på det. 

Bolaget bedömer att det bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lag (2023:560) om granskning av utländska 
direktinvesteringar (”FDI-lagen”). Det innebär att investerare som uppnår visst inflytande i Bolaget kan behöva 
anmäla investeringar i Bolaget till, och erhålla godkännande från, Inspektionen för Strategiska Produkter (”ISP”) 
innan en sådan investering kan genomföras. Varje investerare bör rådfråga en oberoende juridisk rådgivare om 
den eventuella tillämpningen av FDI-lagen i förhållande till Företrädesemissionen för den enskilde investeraren. 
För mer information, vänligen besök ISPs hemsida, www.isp.se, eller kontakta Bolaget. 

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller 
nuvarande förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, 
förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade 
uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som 
”anser”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, ”bör” ”skulle kunna” och, i varje 
fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade 
på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de 
antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att 
infalla eller vara korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för 
risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika 
väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och 
andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de 
förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade 
uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i 
detta pressmeddelande är korrekta och åtar sig vidare inte något ansvar för den framtida riktigheten av de 
uppfattningar som uttrycks i detta pressmeddelande, eller någon skyldighet att uppdatera eller revidera 
uttalandena i detta pressmeddelande i syfte att återspegla efterföljande händelser. Du bör inte opåkallat förlita dig 
på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade 
uttalanden som återfinns i detta pressmeddelande lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan 
komma att förändras utan förvarning. Bolaget åtar sig inte någon skyldighet att se över, uppdatera, bekräfta eller 
offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller 
omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande. 


